

Numéro d'article Schietse nv
Artikelnummer Schietse nv 647212

Nom de produit Italiaanse ham vgsn 5x130g
Productnaam Jambon Italien tranché 5x130g

Marque
Merk

Information produit - Productinformatie

Liste des ingrédients
Ingrediëntenlijst

varkensvlees, zout, conserveermiddelen: natriumnitriet, kaliumnitraat. 100 g product bereid uit 104 g varkensvlees
viande de porc, sel, conservateurs: nitrite de sodium, nitrate de potassium. 100 g de produit préparé à partir de 104 g viande de porc.

Code GTIN 95410512061518

Les conditions de stockage Gekoeld bewaren (max 4°C)
Conserver au réfrigérateur (max 4°C)
Bewaarcondities

Poids net 5x130g
Netto gewicht

Valeurs nutritionnelles par 100g
Voedingswaarden per 100g

Energie	845 kJ
Energie	201 kcal
Protéines - Proteïnen	27,1 g
Glucides - Koolhydraten	0,1 g
dont sucres - waarvan suikers	0,1 g
Graisses - Vet	7,3 g
dont saturés - waarvan verzadigd	5,5 g
Fibres alimentaires - Voedingsvezel	- g
Sel - Zout	2,4 g
Sodium - Natrium	960 mg

Informations des allergènes

Allergeneninformatie

Gluten	UNKNOWN
Crustacés - Schaaldieren	UNKNOWN
Oeufs - Ei	UNKNOWN
Poissons - Vis	UNKNOWN
Arachides - Aardnoten	UNKNOWN
Soja	UNKNOWN
Lait - Melk (incl. lactose)	UNKNOWN
Fruits à coque - Noten	UNKNOWN
Céleri - Selder	UNKNOWN
Moutarde - Mosterd	UNKNOWN
Sésame - Sesam	UNKNOWN
Anhydride sulfureux et sulfites	UNKNOWN
Zwavedioxide en sulfieten (>10ppm)	UNKNOWN
Lupin - Lupine	UNKNOWN
Mollusques - Weekdieren	UNKNOWN

Claims

Emballage - Verpakking

Le produit est emballé dans un matériau approuvé en conformité avec le règlement 1935/2004 concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les aliments.

Het product is verpakt in goedgekeurd materiaal conform de verordening 1935/2004 betreffende materialen en voorwerpen bestemd om in aanraking te komen met voedsel.

Déclaration OGM - GMO declaratie

Le fabricant garantit que le produit ne contient pas d'ingrédients qui sont soumis à l'étiquetage obligatoire. De producent garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die worden onderworpen aan verplichte etikettering.

Ingédients soumis à l'irradiation - Ingrediënten onderworpen aan bestraling

Le fabricant garantit que le produit ne contient pas d'ingrédients qui sont soumis à une irradiation. De producent garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die worden onderworpen aan bestraling.